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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
A K A D E M I A E  S H K E N C AV E

Nr.ekstr. prot.             Tiranë, më 13 korrik 2019

Lënda: Njoftim për mbledhje Asambleje.

Drejtuar:  

ASAMBLESË SË AKADEMISË SË SHKENCAVE TË SHQIPËRISË

Këshilli Ekzekutiv i Akademisë së Shkencave të Shqipërisë u 
mblodh sot më datë 13 korrik 2019, dhe vendosi që më datë 19 korrik 2019, 
ora 11.00 të bëhet mbledhja e jashtëzakonshme e Asamblesë së Akademisë 
së Shkencave të Shqipërisë me këtë rend dite:

- Njohja me Dekretin e Presidentit të Republikës nr 11223, datë 
11.07.2019 dhe shqyrtimi i propozimit të Këshillit Ekzekutiv 
drejtuar Asamblesë për të kërkuar rikonsiderimin e emërimit të 
Kryetarit të zgjedhur nga kjo Asamble.

Kryesia  dhe Këshilli Ekzekutiv 

i Akademisë së Shkencave të Shqipërisë


